
Hora   : 
13:13:48

Data   : Cerdanyola del Vallès 23/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques 19/11/9519/11/1995

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 60,16% 23.435 68 23.503 39.065  39,84%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC C I U PSC- 

PSOE

IC- EV P P ERC AEC- EVE PEC POR NPS

01/001 A CMEIP LA SINIA  676  4  194  84  50  41  40  0  0  0  0 413  3

01/001 B CMEIP LA SINIA  845  0  185  134  61  76  40  1  0  1  0 498  8

 1.521  4  379  218  111  117  80  1  0  1  001/001  911  11

01/002 A CMEIP LA SINIA  663  1  140  96  70  51  29  2  0  0  0 389  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  847  5  175  108  102  89  32  3  2  2  0 519  4

 1.510  6  315  204  172  140  61  5  2  2  001/002  908  5

01/003 A CEIP SANT MARTI  734  11  179  108  65  60  36  2  0  1  0 462  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  888  6  206  99  61  98  49  6  2  1  0 528  0

 1.622  17  385  207  126  158  85  8  2  2  001/003  990  0

01/004 A CEIP FONTETES  861  2  126  169  92  79  22  1  3  1  0 496  2

01/004 B CEIP FONTETES  951  6  138  180  99  80  26  1  1  0  1 532  5

 1.812  8  264  349  191  159  48  2  4  1  101/004  1.028  7

01/005 A CEIP FONTETES  568  3  74  144  53  53  11  0  3  1  0 345  0

01/005 B CEIP FONTETES  566  2  85  142  48  58  15  3  0  0  0 354  2

 1.134  5  159  286  101  111  26  3  3  1  001/005  699  2

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  575  5  93  125  43  55  22  2  4  0  0 349  0

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  637  5  114  140  41  57  32  2  0  3  1 395  0

 1.212  10  207  265  84  112  54  4  4  3  101/006  744  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  548  3  92  96  71  89  22  0  0  0  0 373  2

 548  3  92  96  71  89  22  0  0  0  001/007  373  2

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  704  6  100  155  73  70  24  7  1  2  1 439  0

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  856  5  151  174  71  91  23  3  0  2  1 522  0

 1.560  11  251  329  144  161  47  10  1  4  201/008  961  0

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  679  5  147  92  89  67  18  2  0  0  0 420  1

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  807  10  165  145  80  81  37  4  1  1  1 525  0

 1.486  15  312  237  169  148  55  6  1  1  101/009  945  1

01/010 A IES GORGS  574  2  156  54  54  46  39  0  2  0  0 353  1
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Eleccions Autonòmiques 19/11/9519/11/1995

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 60,16% 23.435 68 23.503 39.065  39,84%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC C I U PSC- 

PSOE

IC- EV P P ERC AEC- EVE PEC POR NPS

01/010 B IES GORGS  718  3  194  94  53  66  39  0  3  1  0 453  0

 1.292  5  350  148  107  112  78  0  5  1  001/010  806  1

01/011 U CEE JERONI MORAGAS  977  4  169  69  61  62  51  2  1  1  0 420  0

 977  4  169  69  61  62  51  2  1  1  001/011  420  0

01/012 A IES BANUS  557  3  95  120  55  34  23  0  0  0  0 331  0

01/012 B IES BANUS  714  7  135  135  62  44  23  2  0  2  0 411  1

01/012 C IES BANUS  643  9  138  92  49  31  33  4  1  3  0 360  2

 1.914  19  368  347  166  109  79  6  1  5  001/012  1.102  3

01/013 A  377  3  102  60  29  26  22  0  2  0  0 244  2

01/013 B  396  4  99  39  38  36  22  1  0  0  2 242  3

 773  7  201  99  67  62  44  1  2  0  201/013  486  5

01/014 A CEIP SALTELLS  637  1  109  138  60  70  30  2  0  0  0 411  0

01/014 B CEIP SALTELLS  647  7  130  142  56  49  22  2  0  1  0 410  0

 1.284  8  239  280  116  119  52  4  0  1  001/014  821  0

01/015 A CEIP SERRAPARERA  863  9  106  176  97  83  20  3  0  3  0 501  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.001  3  105  234  113  97  22  6  0  3  0 583  2

 1.864  12  211  410  210  180  42  9  0  6  001/015  1.084  2

01/016 A CEIP SERRAPARERA  796  2  123  151  114  69  17  6  4  1  0 488  3

01/016 B CEIP SERRAPARERA  846  7  114  180  108  69  16  2  1  0  0 499  1

 1.642  9  237  331  222  138  33  8  5  1  001/016  987  4

01/017 A IES BANUS  963  7  132  210  99  49  13  3  3  1  1 518  1

01/017 B IES BANUS  1.066  6  133  206  95  71  20  4  2  1  0 539  0

 2.029  13  265  416  194  120  33  7  5  2  101/017  1.057  1

01/018 A CEIP XARAU  845  6  205  125  80  78  40  3  1  1  0 540  2

01/018 B CEIP XARAU  940  3  226  128  84  89  33  6  1  1  0 571  1

 1.785  9  431  253  164  167  73  9  2  2  001/018  1.111  3

01/019 A IES BANUS  817  5  149  150  79  72  28  2  0  0  1 488  2
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 60,16% 23.435 68 23.503 39.065  39,84%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC C I U PSC- 

PSOE

IC- EV P P ERC AEC- EVE PEC POR NPS

01/019 B IES BANUS  1.018  7  165  196  103  81  31  4  1  0  1 589  1

 1.835  12  314  346  182  153  59  6  1  0  201/019  1.077  3

01/020 A CLUB BELLATERRA  875  17  355  76  37  102  54  1  1  1  0 645  5

01/020 B CLUB BELLATERRA  935  8  373  66  46  90  92  4  2  4  0 685  1

 1.810  25  728  142  83  192  146  5  3  5  001/020  1.330  6

01/027 A CEIP SANT MARTI  808  6  119  134  87  44  24  2  1  0  0 417  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  883  8  134  180  75  49  19  1  3  1  3 473  1

 1.691  14  253  314  162  93  43  3  4  1  301/027  890  2

01/028 U  1.020  13  298  103  76  127  72  1  3  1  0 694  0

 1.020  13  298  103  76  127  72  1  3  1  001/028  694  0

01/029 A CEIP SALTELLS  653  8  112  112  96  64  29  4  2  0  0 427  0

01/029 B CEIP SALTELLS  704  4  114  116  87  67  32  5  1  0  0 426  1

 1.357  12  226  228  183  131  61  9  3  0  001/029  853  1

01/030 U  1.113  8  288  166  91  77  63  4  2  1  0 700  0

 1.113  8  288  166  91  77  63  4  2  1  001/030  700  0

01/031 A CEIP FONTETES  532  2  68  112  59  40  22  4  2  0  0 309  1

01/031 B CEIP FONTETES  577  8  75  100  75  47  9  4  2  0  0 320  0

 1.109  10  143  212  134  87  31  8  4  0  001/031  629  1

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  628  8  141  97  74  77  25  0  5  0  1 428  0

 628  8  141  97  74  77  25  0  5  0  101/032  428  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  648  5  78  135  74  44  18  3  1  1  0 359  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  757  0  86  142  83  38  23  4  5  0  1 382  6

 1.405  5  164  277  157  82  41  7  6  1  101/033  741  6

01/034 U  1.132  2  182  191  151  80  42  7  4  0  1 660  2

 1.132  2  182  191  151  80  42  7  4  0  101/034  660  2

Total  39.065  274  7.572  6.620  3.769  3.363  1.546  135  73  43  16 23.435  68
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Eleccions Autonòmiques 19/11/9519/11/1995

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 60,16% 23.435 68 23.503 39.065  39,84%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PRT PICC- PIE

01/001 A CMEIP LA SINIA  676  0  0 413  3

01/001 B CMEIP LA SINIA  845  0  0 498  8

 1.521  0  001/001  911  11

01/002 A CMEIP LA SINIA  663  0  0 389  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  847  1  0 519  4

 1.510  1  001/002  908  5

01/003 A CEIP SANT MARTI  734  0  0 462  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  888  0  0 528  0

 1.622  0  001/003  990  0

01/004 A CEIP FONTETES  861  0  1 496  2

01/004 B CEIP FONTETES  951  0  0 532  5

 1.812  0  101/004  1.028  7

01/005 A CEIP FONTETES  568  2  1 345  0

01/005 B CEIP FONTETES  566  1  0 354  2

 1.134  3  101/005  699  2

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  575  0  0 349  0

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  637  0  0 395  0

 1.212  0  001/006  744  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  548  0  0 373  2

 548  0  001/007  373  2

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  704  0  0 439  0

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  856  0  1 522  0

 1.560  0  101/008  961  0

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  679  0  0 420  1

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  807  0  0 525  0

 1.486  0  001/009  945  1

01/010 A IES GORGS  574  0  0 353  1

01/010 B IES GORGS  718  0  0 453  0
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Eleccions Autonòmiques 19/11/9519/11/1995

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 60,16% 23.435 68 23.503 39.065  39,84%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PRT PICC- PIE

 1.292  0  001/010  806  1

01/011 U CEE JERONI MORAGAS  977  0  0 420  0

 977  0  001/011  420  0

01/012 A IES BANUS  557  0  1 331  0

01/012 B IES BANUS  714  1  0 411  1

01/012 C IES BANUS  643  0  0 360  2

 1.914  1  101/012  1.102  3

01/013 A  377  0  0 244  2

01/013 B  396  0  1 242  3

 773  0  101/013  486  5

01/014 A CEIP SALTELLS  637  1  0 411  0

01/014 B CEIP SALTELLS  647  0  1 410  0

 1.284  1  101/014  821  0

01/015 A CEIP SERRAPARERA  863  0  4 501  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.001  0  0 583  2

 1.864  0  401/015  1.084  2

01/016 A CEIP SERRAPARERA  796  1  0 488  3

01/016 B CEIP SERRAPARERA  846  2  0 499  1

 1.642  3  001/016  987  4

01/017 A IES BANUS  963  0  0 518  1

01/017 B IES BANUS  1.066  0  1 539  0

 2.029  0  101/017  1.057  1

01/018 A CEIP XARAU  845  1  0 540  2

01/018 B CEIP XARAU  940  0  0 571  1

 1.785  1  001/018  1.111  3

01/019 A IES BANUS  817  1  1 488  2

01/019 B IES BANUS  1.018  0  0 589  1

 1.835  1  101/019  1.077  3
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Eleccions Autonòmiques 19/11/9519/11/1995

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 60,16% 23.435 68 23.503 39.065  39,84%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PRT PICC- PIE

01/020 A CLUB BELLATERRA  875  1  0 645  5

01/020 B CLUB BELLATERRA  935  0  0 685  1

 1.810  1  001/020  1.330  6

01/027 A CEIP SANT MARTI  808  0  0 417  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  883  0  0 473  1

 1.691  0  001/027  890  2

01/028 U  1.020  0  0 694  0

 1.020  0  001/028  694  0

01/029 A CEIP SALTELLS  653  0  0 427  0

01/029 B CEIP SALTELLS  704  0  0 426  1

 1.357  0  001/029  853  1

01/030 U  1.113  0  0 700  0

 1.113  0  001/030  700  0

01/031 A CEIP FONTETES  532  0  0 309  1

01/031 B CEIP FONTETES  577  0  0 320  0

 1.109  0  001/031  629  1

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  628  0  0 428  0

 628  0  001/032  428  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  648  0  0 359  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  757  0  0 382  6

 1.405  0  001/033  741  6

01/034 U  1.132  0  0 660  2

 1.132  0  001/034  660  2

Total  39.065  12  12 23.435  68


